1. Dom:
powierzchnia: 197 m2

położony na działce o powierzchni: 1451 m2

adres: 05-540 Zalesie Górne ul. Porannej zorzy 2

tytuł prawny: współwłasność (wspólność ustawowa małżeńska)

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: ok. 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych), objęte majątkową ustawową wspólnością małżeńską
2. Środki zgromadzone w walucie obcej: BRAK

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 2103, 2149 i 2261 oraz z 2017 r.